V-

eONGEIÇÃO DO CASTELO
ÍH! »±„*rSSf.:Íl P P E F E I T y R A M y N I C I P A L .. Estado do Espírito Santo ■

3000,2011 - " ' 1. . , - ■ - ■ , .

1

I

DECRETO N°. 2.119/2013

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE
FUNCIONAMENTO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.

o PREFEITO MUNICPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELÒ; no Estado do.
Espírito Santo; no uso de suas atribuições legais e tendo em, vista ps interesses
próprios.de sua Administração; • . . ' . -

DECRETA:

Art. 1°. - Fica estabelecido que a partir,dó dia 02 de janeiro de 2013, as
repartiçõès Públicas Municipais (órgãos Administrativos) funcionarão n^o horário de
07:00 horas as d 3:00 horas até 01 dè fevereiro de 2013.

Art. 2°. - Excetuam-se np disposto no presente Decreto as atividades
consideradas essenciais e. indispensáveis ao aténdimento à pppulação^
especiairhênte o serviço de urgência e emergência de saúde.

Art. 3°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. - Ficam revogadas.as disposições em contrário.-

.Gonceição do Casté|o-ES,_p24Íp;jánêiro de 2013.

\f\l

FRANCISCD-SAütOT
: Prefeltc^Müniçipai _ ,

Av. José GrilO; 426 - Cep. 29370:000 - Coneeição do Çastélo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pnicG.adm@hotmail.com ^ ^ www.conceicaod0castelo.es.gov.br